



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Guldsmedene Knorr & Jahn ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 27 75 91 81
014060 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Guldsmedene Knorr & Jahn ApS
Nørrebrogade 166
2200 København N

CVR-nr.: 27 75 91 81
Stiftet: 25. maj 2004
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Preben Friis Nielsen
Birger Christian Jahn

Direktion

Stine Killen Jahn
Jens-Christian Knorr

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. april 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Steen Kaas Andersen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive guldsmedevirksomhed og anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser for regnskabsåret et overskud på 21 tkr. (2011: -228 tkr.)

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2013 stadig vil være præget af finanskrisen, men forventer et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttofortjeneste		988.632	546
Personaleomkostninger	1	-872.874	-739
Afskrivninger		-9.263	-31
Resultat af primær drift		106.495	-224
Finansielle indtægter		1.314	1
Finansielle omkostninger	2	-88.618	-81
Resultat før skat		19.191	-304
Skat af årets resultat	3	1.645	76
Årets resultat		20.836	-228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.836	-228

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		34.015	26
Anlægsaktiver i alt		<u>34.015</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.485.857	2.540
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		40.765	35
Deposita		69.883	69
Udskudt skat		78.409	78
Tilgodehavende selskabsskat		13.000	42
Andre tilgodehavender		103.995	111
Periodeafgrænsningsposter		60.551	48
		<u>366.603</u>	<u>383</u>
Likvide beholdninger		<u>7.153</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.859.613</u>	<u>2.980</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.893.628</u>	<u>3.006</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	5	125.000	125
Overført resultat		1.121.997	1.101
Egenkapital i alt		<u>1.246.997</u>	<u>1.226</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		887.586	1.012
Leverandørgæld		282.704	323
Mellemregning med kapitalejere		303.543	295
Anden gæld		172.798	150
		<u>1.646.631</u>	<u>1.780</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.893.628</u>	<u>3.006</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	816.526	695
Pension	25.308	20
Andre omkostninger til social sikring	28.272	21
Øvrige personale omkostninger	<u>2.768</u>	<u>3</u>
	<u>872.874</u>	<u>739</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitut m.v.	79.130	69
Øvrige finansielle omkostninger	647	0
Renter mellemregning Stine Killen Jahn	7.646	10
Renter mellemregning Jens-Christian Knorr	<u>1.195</u>	<u>2</u>
	<u>88.618</u>	<u>81</u>
3 Skat af årets resultat		
Specificeres således:		
Årets regulering af udskudt skat	0	-76
Regulering vedrørende tidligere år	<u>-1.645</u>	<u>0</u>
	<u>-1.645</u>	<u>-76</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2012		<u>30.320</u>
Årets tilgang		<u>17.450</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>47.770</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012		4.492
Afskrivninger		<u>9.263</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2012		<u>13.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>34.015</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	1.101.161	1.226.161
Årets resultat	0	20.836	20.836
Egenkapital 31. december 2012	125.000	1.121.997	1.246.997

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer (tinglysningslovens § 47 c, stk. 3, nr. 2) samt i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i den i lejede lokaler etablerede virksomhed beliggende Nørrebrogade 166, 2200 København N samt i lejerettigheder.

7 Nærtstående parter

Guldsmedene Knorr & Jahn ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Stine Killen Jahn
 Jens-Christian Knorr
 Sortedam Dossering 1, 2. tv.
 2200 København N